
Kupní smlouva na movitou věc
uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

(dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany
1.1 Organizace: KASP Individual s.r.o.

sídlo: Litvínovská 609/3, 190 00 Praha 9
IČO: 284 34 404
DIČ: CZ28434404

zastoupena: Janem Kašparem, jednatelem společnosti
bankovní ústav:
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze , spisová značka C 
141226

(dále jen „prodávající“)

a

1.2 Organizace: Domov pro seniory Velké Meziříčí, příspěvková organizace

sídlo: Zdenky Vorlové 2160, 594 01 Velké Meziříčí
IČO: 711 84 465

zastoupena:
bankovní ústav:

Mgr. Renatou Horňákovou, ředitelkou organizace

číslo účtu:

(dále jen „kupující“)

Prodávající a kupující jako „smluvní strany“ a každá samostatně jako „smluvní strana“ 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

kupní smlouvu

2. Úvodní ustanovení

2.1 Prodávající prohlašuje, že je dodavatelem a výrobcem specializovaných pomůcek pro 
bazální stimulaci a jejich příslušenství.

2.2 Specifikace pomůcek a příslušenství tvoří přílohu této smlouvy nazvanou Objednávka 
číslo 7722160 (dále jen „předmět koupě“).

1



3. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem této smlouvy je závazek na straně prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět 
koupě s veškerým příslušenstvím a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva 
k předmětu koupě a závazek na straně kupujícího tento předmět koupě s veškerým 
příslušenstvím převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.

4. Kupní cena
4.1 Smluvní strany sjednávají za předmět koupě s veškerým příslušenstvím kupní cenu 

ve výši 75 341,- Kč (slovy: sedmdesátpěttisíctřistačtyřicetjedna korun českých) 
včetně DPH a dopravného předmětu koupě.

4.2 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na základě vystaveného 
daňového dokladu tj. faktury se 14. denní splatností a to nejpozději do data splatnosti na 
faktuře uvedeném.

5. Doba a místo předání
5.1 Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě do 4 týdnů od podpisu závažné 

objednávky, a to zasláním předmětu koupě dopravní službou Top Trans, která předmět 
koupě dopraví na místo, které kupující určí, jako doručovací adresu.

5.2 Prodávající si vyhrazuje právo na dodání předmětu nájmu v pozdějším termínu, o kterém 
bude kupujícího informovat formou emailu, pakliže nedojde k potvrzení objednávky 
v takovém termínu, aby bylo možno zajistit výrobní kapacity na straně prodávajícího, 
které jsou v období měsíců říjen - prosinec přetížené. Kupující tuto skutečnost bere na 
vědomí.

5.3 Společně s předmětem koupě a jeho příslušenstvím se prodávající zavazuje předat 
kupujícímu doklady nutné k převzetí a užívání věci.

6. Vlastnické právo
6.1 Smluvní strany berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě včetně 

jeho příslušenství okamžikem úhrady vystaveného daňového dokladu na účet 
prodávajícího po dodání předmětu koupě na místo určené kupujícím.

7. Přechod nebezpečí škody

7.1 K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a jeho příslušenství dojde okamžikem 
jeho převzetí ze strany kupujícího.

8. Odpovědnost za vady

8.1 Prodávající prohlašuje, že je oprávněn movité věci s veškerým příslušenstvím prodat á že 
na nich nevážnou žádné dluhy, zástavní práva či jiné právní vady.

2



8.2 Kupující prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že si movité věci s veškerým 
příslušenstvím v okamžiku převzetí řádné prohlédne a seznámí se s jejich stavem.

8.3 V případě, že budou kupujícím po převzetí movité věci s veškerým příslušenstvím na 
tomto zjištěny jiné vady, než na které byl upozorněn prodávajícím, má kupující právo 
uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 občanského zákoníku.

9. Závěrečná ustanovení
9.1 Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, 

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
9.2 Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 

podepsanými oběma smluvními stranami.
9.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
9.4 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž po jednom z nich obdrží každá 

smluvní strana. ,
9.5 Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

9.6 Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy 
v registru smluv zajistí kupující.

V Praze dne:

za stranu prodávající

Ve Velkém Meziříčí, dne;

za stranu kupující

3





KASP Individual s.r.o. Objednávka č. 7722160
7722160

Dodavatel:
KASP Individual s.r.O: 
Litvínovská 609/3 
19000 Praha

Objednávka č.: 7722160 Ze dne: 27.10.2022

IČ: 28434404
DIČ: CZ28434404
Spisová značka: C 141226 - 
Městskí 
Telefo 
E-mai 
https:

O GLOBE.
MEDICAL

Příjemce:
Domov pro seniory Velké Meziříčí příspěvková 
organizace
Zdenky Vorlové 2160
59401 Velké Meziříčí

Datum vystavení; 27.10.2022

IČ; 71184465
DIČ; CZ71184465

Doručovací adresa:

Číslo dodávky Množství Cena za kus Cena Sleva DPH % DPH Celková cena vč. DPH
Polohovací polštář nuch #6 (baby boom) 
Kód: 50

14 ks 1 199,00 Kč 16 786,00 Kč 0 % 21% 3 525,06 Kč 20 311,06 Kč

Polohovací polštář nuch #7 (only mine) 
Kód; 51

17 ks 1 799,00 Kč 30 583,00 Kč 0% 21 % 6 422,43 Kč 37 005,43 Kč

Povlak na nuch #6 (babyboom)
Varianta: Materiál a barva povlaku: Makosatén Pink 
Bear
Kód: 83/MAK3

14 ks 419,00 Kč 5 866,00 Kč 0% 21 % 1 231,86 Kč 7 097,86 Kč

Povlak na nuch #7 (only mine)
Varianta: Materiál a barva povlaku: Makosatén Blue 
Bear
Kód: 89/MAK

17 ks 519,00 Kč 8 823,00 Kč 0% 21 % 1 852,83 Kč 10 675,83 Kč

Top Trans 1 206,61 Kč 206,61 Kč 0% 21% 43,39 Kč 250,00 Kč

Splatnost (pouze pro smluvní zákazníky) I 0,00 Kč 0,00 Kč 0% 21% 0,00 Kč 0,00 Kč

Shrnutí 62 264,61 Kč 13 075,57 Kč 75 340,18 Kč
Zaokrouhlení
K ZAPLACENÍ

0,82 Kč
75 341,00 Kč

Vystavil: Jan Kašpar

Vystaveno softwarem pro internetové obchodování Shoptet.cz




